АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 28 » октября  2019 года				                                      № 185
пгт. Игрим

О назначении общественных обсуждений

	На основании письма заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.10.2019г. № 01-Исх-АЗ-25303 о создании лесопаркового зеленого пояса на землях лесного фонда, прилегающих к границам населенного пункта пгт. Игрим:
1. Назначить на 31 октября 2019 года общественные обсуждения.
2. Определить место проведения общественных обсуждений: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина, д.1, зал заседаний администрации городского поселения Игрим.
3. Определить время начала общественных обсуждений: 18-00  часов.
4. Утвердить состав организационного комитета по проведению общественного обсуждения:
 	Храмиков С.А. – и.о. главы поселения, председатель оргкомитета; 	Котовщикова Е.В. – заместитель главы администрации, заместитель председателя оргкомитета;
	Члены оргкомитета:
 	Скирда М.В. – начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим, докладчик;
Смирнова И.В. – ведущий специалист по обеспечению работы Совета поселения, секретарь оргкомитета;
Пашина Ю.Л. – ведущий специалист по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим;
Поспелов С.А. - ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим.
	5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы поселения                                                                  С.А. Храмиков